

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Erwin Mayer GmbH & Co.KG
Anhängervertrieb
Bahnhofstraße 47
51491 Overath-Untereschbach

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF210600829
Kundennr.: 11218
Datum: 7. Juni 2021

Ihr Ansprechpartner: Hanna Alteruthemeyer
Durchwahl: +49(0) 5409403416
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: h.alteruthemeyer@buente.com

Rechnung

Lieferung DI210600940 vom 07.06.2021; Ihre Referenznr.: BL2100043;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	401510		BÜNTE Ersatzrad 200 x 60 mm BÜNTE Ersatzrad 200 x 60 mm, Stahlfelge	15	Stück	5,50	82,50
2	70054		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 31,05 kg Schlegl FEY-Dichtring SCHLEGL Dichtring 30/62 x 10 mm, für Laufachse MB, Werks-Nr. 586 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,20 kg	10	Stück	4,34	43,40
3	10101		Stecker, 7-polig Stecker 7-polig, Metall, mit Schraubanschluss Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,90 kg	10	Stück	1,40	14,00
5	40472		Ringmutter M 10, Ø 25 mm Ringmutter M 10, Ø 25 mm, Guss Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 4,00 kg	40	Stück	0,67	26,80
6	102040		ASPÖCK Rückstrahler gelb ASPÖCK Rückstrahler gelb, Ø 60 mm, mit Loch/Klebefolie Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,80 kg	50	Stück	0,33	16,50
7	10751		HELLA 2KA 006 896-001 HELLA 2KA 006 896-001 Kennzeichenleuchte, WESTFALIA H: 23 x B: 89 x T: 40 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	8	Stück	6,73	53,84

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF210600829

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
8	10508		Versandgewicht: 0,28 kg ASPÖCK Flexipoint I ASPÖCK Flexipoint I Lichtscheibe weiß, mit Rückstrahler H: 44 x B: 65 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT	20	Stück	2,36	47,20
10	40032		Versandgewicht: 0,48 kg WW 30-K+Z, Ø 35/40/45/46/50/51 WINTERHOFF WW 30 bis 3000 kg WW 30-K+Z, Universal-Kugelkupplung, Ø 35/40/45/46/50/51 Lochabstand horizontal 54 mm und kreuzverschraubt 40 mm, Bohrungen 12,5 mm, mit Zubehör Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	2	Stück	29,90	59,80
11	402300		Versandgewicht: 7,30 kg BÜNTE Kompaktlagersatz 34 mm Kompaktlagersatz 34/64 x 37 mm, mit Flanschmutter und Sicherungsring Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: ---	12	Stück	8,21	98,52
12	90069		Versandgewicht: 6,72 kg Knott Bremsseil, HL 1130/GL 13 KNOTT Bowdenzug mit 22 mm Glocke M 8 Gewinde, HL 1130/GL 1340 mm (33921- passend für SCHLEGL, NIEPER, AVONRIDE, BPW Radbremse -5 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT	7	Stück	8,58	60,06
13	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							502,62
19% MwSt.							95,50
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							598,12

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210600829 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 55,082

Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.:

DF210600829

Lief. an Adresse

Erwin Mayer GmbH & Co.KG
Anhängervertrieb
Bahnhofstraße 47
51491 Overath
Deutschland